Burtsr 3 npotokony Ne 12
3aciiaHHs npuiManbHOi kKomicii KoBenbChKOr0o MEIMYHOTO KOJICIIKY

Bix 6 mumHst 2019p.
I'onosa: I'puromna O.T'.
Cexperap: Koctrouuk C.A.
[Ipucythi: I'purona O.I'., Matsiiuyk JI.B., Koctiounk C.A., KanenikoBa B.A.,
Bbopuctok T.A., Pubak I. C., Knamap K.B.

Cryxanu:
I'purony O.I'., Koctiounk C.A. mpo gomyck aOiTypi€HTIB JI0 3Aa4l BCTYIMHUX

BUINIPOOYBaHb, KOHKYPCHOTO BiJIOODY.
Yxeanunu:
1 Vxseanunu:

1.JlommycTuTH 10 3/1a4i BCTYITHUX BUIPOOYBaHb, KOHKYPCHOTO Bi0OpY B pasi

YCHIITHOT 3/1a4i ICIIUTIB HACTYITHUX a0ITYPIEHTIB MO Ipymax:

CrneunianbHicTh «MeacecTpUHCTBOY
OcBiTHs nporpama «JlikyBajibHa cipaBa» (9 KJ1.)
I rpyna

30.T'mb Jlecs OnekcanapiBHa

CroeniajabHicTh «MeacecTpUHCTBOY
OcsiTHst nporpama «JlikyBaiabHa cipaBa» (9 ki1.)
II rpyna

Onemyk Cepriii BikropoBuu
Ky3smua MupociaBa CrenaniBHa
CammBonunk Anina PomaniBHa
SApmomtok Beponika PomaniBaa
ITaBoBe#t Anacracis IBaHiBHA
bingztopa Mapuna OnekciiBHa

No Ok~ wbhE

3iHuyk Onekcanap MukonailoBuy



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,

217,
28.
29.
30.

No bk~ wbhE

[Tigraiina Jligis-Mapis OnekcanapiBHa
Benmentok Anacracis OnekcaHipiBHa
umuyk Onsra PomaniBHa

bonpap IlaBno MukonaoBu4

lNanan Ipuna CearocnaBiBHA
JlurBunens AHacracisa BacuiiBHa
Konina Codis Iropisna

JIyk sHuyk Biktopis €BreniiBHa
Ky3smiok Bikropis [ropiBHa
JIurBuniok Banepis PomaniBna
Ckuness Jliana CepriiBHa

I'epuryn Hazap Onerosuu

Hy6i1it Anna CepriiBHa

Yupyk Codis Bagumisna

bypna Onexcanapa MukosnaiBHa
Bbypna Anacracis CepriiBHa
Onunienko Ounbra BiraniiBHa

CuneunianbHicTh «MeacecTPUHCTBOY

Ocsithsa nporpama «CecTpuHcbKa cnipaBay (9 ki1.)

I rpyna

Onemyk Cepriii BikropoBuu
Ky3pmuu MupocnaBa CtenaniBHa
Apmoiok Beponika PomaniBHa

[TaBnoBe#t Anacracisa IBaHiBHa

CrneunianbHicTh «MeacecTPUHCTBOY

OciTHst nporpama «CecTpuHCchbKa ciipaBa» (9 Ki1.)

II rpyna

[Tigraiina Jligis-Mapis OnexcanapiBHa
[Mumuyk Onbra PomaniBaa

Benmentox Anacracis OnekcanpiBHa
Komima Codis Iropisua

lansn Ipuna CesiTocnaBiBHA
JIntBuHtok Banepis PomaniBHa
Kopuimyk Codis BacuniBaa



8. UYupyk Codis BanumiBHa
9. bypna Onekcannpa MukonaiBHa

10. T'epuryn Hazap OneroBuu
11. Bypna Anactacis CepriiBHa

12. Ownumenko Oxera BiramiiBaa

CrneuiajapHicTb «@apmanis»
OcsiTHs nporpama «®@apmanis» (9 ki1.)

I rpyna

17. CamuBonuuk Anina PomaHiBHA

18. Ilapxomyk Anbona BsiueciaBiBHa

19. binztopa Mapuna OnekciiBHa

20. INapxomyk IOmis BiraniiBua

21. Kopnimyk Codis BacuniBHa

22. Kocrtromko Okcana BacunniBaa

23. bonpap I[laBno MuxkonaiioBuu

24. Tanan Ipuna CesrocnaBiBHA

25. Ky3pmuk Anna I[lerpiBHa
26. IlIBopak Tetsina BiktopiBHa
27. Kys3pmiok Bikropis IropiBHa

28. UYupyk Codis BagumisHa
29. NlyGiit Anna CepriiBHa
30. Cknesp [iana CepriiBHa

CrneunianbHicTs «Papmanis»
OcBiTHs nporpama «®@apmanis» (9 ki1.)

II rpyna

1. 3inuyk Xpuctuna OineriBHa

Opucinanu npomoKoxy niONUCanu:

I'onmosa
O.I'.I'purona

Cexpertap
C.A.KocTtrounk
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